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REFILL 

Bu çalışmalar, dolum programları oluşturarak ve bu kampanyayı büyüterek yürütülür. Bir dolum 

programının amacı, topluluğunuzda kampanyayı başlatmaktır. Bu program kapsamında, dolum 

istasyonlarını kaydetmek ve insanların plastik poşet kullanmadan ücretsiz musluk suyu 

alabilecekleri veya satın alabilecekleri yerleri kataloglamaktır. 

UYGULAMA 

Ulusal dolum planları, Refill Wales, Refill Chile veya Refill Italy gibi programlarla bir ülkenin 

tamamını temsil eder. Bu programlar, sponsorlukla desteklenir ve ulusal programları koordine eden 

özel bir kaynağa sahiptir. Hedefleri, büyük şirketleri, zincirleri ve ulaşım merkezlerini programa dahil 

etmek ve politika değişikliği sağlamak veya atık ve kirlilik azaltma hedeflerini gerçekleştirmek için 

sıklıkla hükümetlerle işbirliği yapmak ve önde gelen ortaklarla çalışmaktır. 

Yerel dolum planları ise daha küçük ölçekte faaliyet gösteren kuruluşlardır ve bir kasaba, şehir veya 

bölgedeki topluluğu dolum konusunda teşvik ederler. Siz bir çevre aktivisti olarak çalışabilir, 

bölgenizdeki çöp sorunuyla ilgilenen bir topluluk grubunun parçası olabilir veya yerel hükümette 

çalışarak şehrinizde atık azaltma hedeflerini benimseyebilirsiniz. Yerel dolum planları, benzer 

motivasyonlara ve tutkulardan hareketle çeşitli kuruluşlar tarafından yönetilir. 

YARATILAN ETKİ 

Refill, sadece Refill Devrimi'ne güç vermek ve dolum ve yeniden kullanım seçeneklerini daha 

erişilebilir hale getirmekle kalmıyor, aynı zamanda: 

● Plastik kirliliğiyle mücadele ediyor ve atık azaltmayı destekliyor. 

● Küresel ısınmayla mücadele ediyor. 

● Güvenli ve temiz içme suyunu erişilebilir hale getiriyor. 

● Bireylerin ve toplumların güçlenmesini sağlıyor. 

Refill, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, Dairesel Ekonomi Küresel Taahhütler, İçme Suyu Direktifi 

gibi çeşitli küresel girişimleri ve taahhütleri desteklemektedir. Ayrıca, Birleşik Krallık'taki Atık ve 

Kaynaklar Stratejisi ve Plastik Paktı gibi ulusal düzeydeki taahhütleri de desteklemektedir. 

DETAYLI BİLGİ 

 

❑ İnternet sitesi: https://www.refill.org.uk/refill-in-italy/  

❑ Sosyal Medya: 
Facebook: https://www.facebook.com/refillsolutions/ 
Twitter: https://twitter.com/fill_co 

❑ Resim: 

https://www.refill.org.uk/refill-in-italy/
https://www.facebook.com/refillsolutions/
https://twitter.com/fill_co
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❑ Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=uk.geovation.refill&hl=en_GB  

❑ App store: https://apps.apple.com/gb/app/refill/id1137588733  

https://play.google.com/store/apps/details?id=uk.geovation.refill&hl=en_GB
https://apps.apple.com/gb/app/refill/id1137588733

